UBND TỈNH NINH THUẬN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:          /SYT-T.Tra                        Ninh Thuận, ngày      tháng    năm 2025

           Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở.

Ngày 06 tháng 01 năm 2025, Sở Y tế đã hoàn thành việc bàn giao bản kê

khai tài, thu nhập năm của người có nghĩa vụ kê khai về Cơ quan kiểm soát tài

sản, thu nhập.

Sở Y tế yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị niêm yết công khai Bản kê khai tài

sản, thu nhập năm 2024 theo quy định tại Điều 11 Nghị định số 130/2020/NĐ-CP

ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức

vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị, cụ thể như sau:

1. Bản kê khai của người có nghĩa vụ kê khai thuộc sở, ngành cấp tỉnh,

phòng, ban cấp huyện được niêm yết tại trụ sở cơ quan hoặc công khai tại cuộc

họp bao gồm toàn thể cán bộ, công chức, viên chức.

2. Bản kê khai được công khai chậm nhất là 05 ngày kể từ ngày cơ quan, tổ

chức, đơn vị quản lý, sử dụng người có nghĩa vụ kê khai bàn giao bản kê khai cho

Cơ quan kiểm soát tài sản, thu nhập.

3. Thời gian niêm yết bản kê khai là 15 ngày. Vị trí niêm yết phải bảo đảm

an toàn, thuận tiện cho việc đọc các bản kê khai.

Việc niêm yết phải được lập thành biên bản, trong đó ghi rõ các bản kê khai

được niêm yết, có chữ ký xác nhận của người đứng đầu cơ quan, tổ chức, đơn vị

và đại diện tổ chức công đoàn.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Đăng Website (Mục PCTN);

- Các phòng chức năng của Sở;

- Lưu: VT, T.Tra.

GIÁM ĐỐC

Lê Vũ Chương

V/v thực hiện công khai bản

kê khai tài sản, thu nhập năm

2024.

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T08:03:54+0700
	HÀ NỘI
	Lê Vũ Chương<vuchuong@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-08T08:35:31+0700

		2025-01-08T08:35:47+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-08T08:36:23+0700